
Ogłoszenie nr 510136958-N-2019 z dnia 04-07-2019 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Koszenie traw i chwastów z pasów drogowych oraz innych
terenów zlokalizowanych na terenie Gminy Sosnowiec dla Miejskiego Zakładu Usług

Komunalnych.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 556819-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Koszenie traw i chwastów z pasów drogowych oraz innych terenów zlokalizowanych na terenie Gminy Sosnowiec dla Miejskiego Zakładu
Usług Komunalnych.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP41/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest koszenia traw i chwastów z pasów drogowych oraz innych terenów wskazanych przez Zamawiającego: Lp.
Nazwa ulicy Tereny zielone w m2 1 Łukasiewicza 3562 2 Maczkowska 21134 3 Mała 403 4 Metalowa 2103 5 Minerów 5122 6 Nałkowskiej 464
7 Niecała 1132 8 Objazdowa 3959 9 Obwodowa 1027 10 Olkuska 54 11 Pekińska 615 12 Poniatowskiego 248 13 Porębska 274 14 Przepiórek
670 15 Spaerów 6097 16 Sikorek 1120 17 Skowronków 174 18 Skwerowa 5004 19 Sławkowska 1698 20 Smerkowa 48 21 Spacerowa 2085 22
Spadochroniarzy 3214 23 Stacyjna 2803 24 Stare maczki 11993 25 Starzyńskiego 5304 26 Szperaczy 2460 27 Środkowa 338 28 Upadowa
2349 29 Waltera Janke 2431 30 Wąska 749 31 Wiejska 2323 32 Wileńska 25898 33 Wschodnia 1078 34 Zwiadowców 6162 35 Arctowskiego
1098 36 Boberek 1950 37 Boczna 2309 38 Boya-Żeleńskiego 182 39 Braterwstwa Broni 3484 40 Cisowa 1370 41 Czerpakowa 3510 42
Czołgistów 6146 43 Dojazdowa 634 44 Feliks 4762 45 Gałczyńskiego 5031 46 Górna 3455 47 Grenadierów 11243 48 Jagodowa 403 49
Jałowcowa 2073 50 Jasna 1296 51 Juliuszowska 4350 52 Kadłubka 176 53 Kleeberga 9874 54 Klubowa 228 55 Kolonia Cieśle 7892 56 Kolonia
Wągródka 10985 57 Komandosów 2584 58 Kosmonautów 3302 59 Krakowska 3680 60 Krupińskiego 4363 61 Kusocińskiego 426 62 Leśna
16009 63 Ligonia 4441 64 Limbowa 3079 65 Łazienna 2189 Razem 246 619 Wymagania ogólne: 1. Koszenie obejmuje zarówno tereny zieleni
z założonymi trawnikami, jak również tereny nieurządzone. W zakres zadania wchodzi koszenie trawy, chwastów, wykoszenie samosiewów, a
także każdorazowe wygrabienie i wywiezienie pokosu z całej powierzchni. 2. Koszenie przerośniętej trawy i chwastów do wysokości ok. 5 cm
od podłoża. 3. Rozliczenie z Wykonawcą nastąpi po zgłoszeniu zakończenia prac zgodnie z załączonym wykazem powierzchni objętych
koszeniem. 4. Zbieranie oraz transport skoszonej biomasy oraz odpadów będzie odbywał się do miejsca wskazanego przez Zamawiającego
bez zagospodarowania odpadów. 5. Wykonawca ma obowiązek prowadzić roboty przy nieprzerwanym ruchu ulicznym z odpowiednim
oznakowaniem, zabezpieczeniem miejsca prowadzenia robót i zapewnieniem bezpieczeństwa ruchu na czas prowadzenia robót – zgodnie z
przepisami o ruchu drogowym, przepisami BHP w sposób ograniczającym do minimum utrudnienia w ruchu. Po przekazaniu przez
Zamawiającego zlecenia – Wykonawca będzie realizował usługi z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa, wyposażenie pracującego
sprzętu w lampy ostrzegawcze (pulsujące) koloru pomarańczowego, ubranie pracowników w kamizelki ostrzegawcze oraz oznakowanie rejonu
prowadzonych robót. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania
przedmiotu zamówienia. 6. Podczas koszenia w obrębie drzew i krzewów należy ze szczególną ostrożnością kierować sprzętem w taki sposób,
by nie spowodować uszkodzeń pni drzew, koron drzew oraz krzewów. Każdorazowe zniszczenie pni drzew skutkować będzie koniecznością
wykonania przez Wykonawcę obsadzeń rekompensujących. 9. Niedopuszczalne jest wykonanie usługi za pomocą kosiarek rotacyjnych. 10.
Wykonawca zobowiązany jest zwrócić się do Zamawiającego w celu oczyszczenia terenu z zanieczyszczeń komunalnych oraz zebrać i
pozostawić w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym. 11. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę
kluczowych części zamówienia. 12. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę
osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: koszenie, obsługa kosiarek. 13. Wykonawca w ofercie winien
wskazać kwotę za 1 m2 koszenia terenu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 77314100-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 81000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a906775-9868-4d26-aab4-57f...

1 z 2 2019-07-04, 18:14



Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład usługowo-Budowlany "AB" Andrzej Bak
Email wykonawcy: abak1@onet.eu
Adres pocztowy: Zuzanny 60
Kod pocztowy: 41-219
Miejscowość: Sosnowiec
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 44391.42
Oferta z najniższą ceną/kosztem 44391.42
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 56722.37
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a906775-9868-4d26-aab4-57f...

2 z 2 2019-07-04, 18:14


